
 
 

UCHWAŁA NR L/237/22 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)  oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/201/21 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o 83.709,11 zł do kwoty 32.945.245,84 zł, z tego dochody 
bieżące wynoszą 28.564.953,33 zł, a dochody majątkowe 4.380.292,51 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje i środki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
ustawami zwiększa się o 3.291,89 zł do kwoty 7.745.818,66 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 983.795,01 zł do kwoty 40.397.087,74 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 28.239.128,50 zł, a wydatki majątkowe 12.157.959,24 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji  rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 3.291,89 zł do kwoty 7.744.475,41 zł; 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 371.926,12 zł do kwoty 400.857,31 zł; 

3) określoną w § 3 kwotę deficytu budżetu określa się w kwocie 7.451.841,90 zł, który zostanie pokryty 
przychodami budżetu z tytułu planowanego kredytu w kwocie 1.600.000,00 zł oraz kwotą wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
4.711.978,68 zł, oraz kwotą niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 1.139.863,22 zł; 

4) w § 4 w ust. 1 kwotę 6.984.337,78 zł zastępuje się kwotą 8.051.841,90 zł; 

5) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4189



8) określone w § 10 wyodrębnione środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4189



Uchwała Nr L/237/22 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 17 sierpnia 2022 r. Zał. Nr 2 WYDATKI-ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 28 931,19 28 931,19 9 175,11 0,00 9 175,11 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 926,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 857,31 28 931,19 9 175,11 0,00 9 175,11 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 9 175,11 9 175,11 9 175,11 0,00 9 175,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 926,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 101,23 9 175,11 9 175,11 0,00 9 175,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 931,19 28 931,19 9 175,11 0,00 9 175,11 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 926,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 857,31 28 931,19 9 175,11 0,00 9 175,11 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 141 743,92 141 743,92 141 743,92 0,00 141 743,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 743,92 151 743,92 151 743,92 0,00 151 743,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 123 243,92 123 243,92 123 243,92 0,00 123 243,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 243,92 133 243,92 133 243,92 0,00 133 243,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 130 929,00 130 929,00 130 929,00 0,00 130 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 929,00 70 929,00 70 929,00 0,00 70 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 760 411,25 3 735 251,25 3 500 051,25 2 805 843,25 694 208,00 0,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 25 160,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 60 000,00 60 000,00 18 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 737 411,25 3 685 251,25 3 450 051,25 2 714 343,25 735 708,00 0,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 52 160,00 52 160,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 706 529,25 2 690 619,25 2 690 619,25 2 115 743,25 574 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 910,00 15 910,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 000,00 60 000,00 60 000,00 18 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 763 529,25 2 720 619,25 2 720 619,25 2 104 243,25 616 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 910,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 676 932,00 676 932,00 676 932,00 635 100,00 41 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 932,00 596 932,00 596 932,00 555 100,00 41 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 269 928,00 269 928,00 259 328,00 74 220,00 185 108,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 64 500,00 64 500,00 34 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 428,00 332 428,00 321 828,00 108 720,00 213 108,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 210 370,00 210 370,00 199 770,00 74 220,00 125 550,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 500,00 64 500,00 64 500,00 34 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 870,00 272 870,00 262 270,00 108 720,00 153 550,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 249 864,00 9 249 864,00 8 860 864,00 7 137 285,22 1 723 578,78 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 445,00 -47 445,00 -47 445,00 -4 610,22 -42 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 209,00 531 209,00 531 209,00 488 374,22 42 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 733 628,00 9 733 628,00 9 344 628,00 7 621 049,22 1 723 578,78 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 223 577,96 6 223 577,96 5 909 077,96 4 902 800,96 1 006 277,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487 764,00 487 764,00 487 764,00 483 764,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 707 341,96 6 707 341,96 6 392 841,96 5 386 564,96 1 006 277,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 110 313,00 110 313,00 110 313,00 4 610,22 105 702,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 445,00 -43 445,00 -43 445,00 -4 610,22 -38 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 445,00 43 445,00 43 445,00 4 610,22 38 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 313,00 110 313,00 110 313,00 4 610,22 105 702,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 80 875,82 80 875,82 80 875,82 18 000,00 62 875,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 875,82 80 875,82 80 875,82 18 000,00 62 875,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 74 505,82 74 505,82 74 505,82 18 000,00 56 505,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 505,82 74 505,82 74 505,82 18 000,00 56 505,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 155 558,72 855 409,00 747 641,00 560 900,00 186 741,00 0,00 107 768,00 0,00 0,00 0,00 300 149,72 300 149,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 235,00 9 235,00 9 235,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 793,72 864 644,00 756 876,00 570 135,00 186 741,00 0,00 107 768,00 0,00 0,00 0,00 300 149,72 300 149,72 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 590 741,00 590 741,00 589 741,00 537 100,00 52 641,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 235,00 9 235,00 9 235,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 976,00 599 976,00 598 976,00 546 335,00 52 641,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 127 212,52 127 212,52 52 100,00 36 100,00 16 000,00 0,00 7 810,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 810,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 212,52 127 212,52 52 100,00 36 100,00 16 000,00 0,00 7 810,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 127 212,52 127 212,52 52 100,00 36 100,00 16 000,00 0,00 7 810,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 810,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 212,52 127 212,52 52 100,00 36 100,00 16 000,00 0,00 7 810,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 191 083,13 1 282 943,70 1 278 943,70 64 930,00 1 214 013,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 908 139,43 7 908 139,43 7 908 139,43 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 078,00 58 078,00 58 078,00 0,00 58 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 249 161,13 1 341 021,70 1 337 021,70 64 930,00 1 272 091,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 908 139,43 7 908 139,43 7 908 139,43 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 300 881,24 46 460,00 46 460,00 7 030,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 421,24 3 254 421,24 3 254 421,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 078,00 8 078,00 8 078,00 0,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 959,24 54 538,00 54 538,00 7 030,00 47 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 421,24 3 254 421,24 3 254 421,24 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 4 843 718,19 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 718,19 4 653 718,19 4 653 718,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 888 718,19 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 718,19 4 653 718,19 4 653 718,19 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 35 619,74 35 619,74 35 619,74 0,00 35 619,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 619,74 40 619,74 40 619,74 0,00 40 619,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 256 331,38 1 226 331,38 975 331,38 355 000,00 620 331,38 240 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 560,00 -24 560,00 -24 560,00 -22 000,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 560,00 92 560,00 92 560,00 22 000,00 70 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324 331,38 1 294 331,38 1 043 331,38 355 000,00 688 331,38 240 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 4 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 907 604,21 877 604,21 836 604,21 355 000,00 481 604,21 30 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 560,00 -24 560,00 -24 560,00 -22 000,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 18 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 044,21 913 044,21 872 044,21 351 000,00 521 044,21 30 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 88 727,17 88 727,17 88 727,17 0,00 88 727,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 287,17 91 287,17 91 287,17 0,00 91 287,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 633 298,02 19 874 264,90 18 117 724,38 12 223 398,47 5 894 325,91 344 000,00 991 378,00 221 162,52 0,00 200 000,00 11 759 033,12 11 759 033,12 7 933 139,43 0,00 0,00

zmniejszenie -261 815,00 -261 815,00 -254 005,00 -136 610,22 -117 394,78 0,00 -7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 870 392,00 843 392,00 835 582,00 572 609,22 262 972,78 0,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 241 875,02 20 455 841,90 18 699 301,38 12 659 397,47 6 039 903,91 344 000,00 991 378,00 221 162,52 0,00 200 000,00 11 786 033,12 11 786 033,12 7 933 139,43 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 98 644,44 98 644,44 98 644,44 57 386,69 41 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 892,44 -1 892,44 -1 892,44 -634,69 -1 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 965,33 1 965,33 1 965,33 707,58 1 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 717,33 98 717,33 98 717,33 57 459,58 41 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 892,44 1 892,44 1 892,44 634,69 1 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 892,44 -1 892,44 -1 892,44 -634,69 -1 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 965,33 1 965,33 1 965,33 707,58 1 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965,33 1 965,33 1 965,33 707,58 1 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 219,00 3 219,00 669,00 270,00 399,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 1 850,00 1 451,00 399,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 219,00 3 219,00 669,00 270,00 399,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 219,00 3 219,00 669,00 270,00 399,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 80 360,00 80 360,00 640,00 640,00 0,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 360,00 -80 360,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 -79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 360,00 80 360,00 640,00 640,00 0,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 360,00 80 360,00 640,00 640,00 0,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 80 360,00 80 360,00 640,00 640,00 0,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 360,00 -80 360,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 -79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 360,00 80 360,00 640,00 640,00 0,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 360,00 80 360,00 640,00 640,00 0,00 0,00 79 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4189



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 15 912,00 15 912,00 312,00 312,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 912,00 -15 912,00 -312,00 -312,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 912,00 15 912,00 312,00 312,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 912,00 15 912,00 312,00 312,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 15 912,00 15 912,00 312,00 312,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 912,00 -15 912,00 -312,00 -312,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 912,00 15 912,00 312,00 312,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 912,00 15 912,00 312,00 312,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 741 183,52 7 741 183,52 1 013 756,52 337 732,69 676 023,83 0,00 6 727 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 164,44 -98 164,44 -2 844,44 -1 586,69 -1 257,75 0,00 -95 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 456,33 101 456,33 3 586,33 1 929,58 1 656,75 0,00 97 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 744 475,41 7 744 475,41 1 014 498,41 338 075,58 676 422,83 0,00 6 729 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4189



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan Zmiany +/- Plan po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6.

6 984 337,78 1 067 504,12 8 051 841,90

1.
Przychody z zaciągnietych pożyczek na 

rynku krajowym
952 2 200 000,00 2 200 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 ustawy
950 3 644 474,56 1 067 504,12 4 711 978,68

3.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 139 863,22 1 139 863,22

600 000,00 0,00 600 000,00

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek 992 600 000,00 600 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/237/22 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4189



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianach

010

01043

900 Środki unijne 1 656 723,77

90005 Środki własne 1 597 697,47

900 Środki unijne 1 573 111,84

90015 Środki własne 753 543,43

900 Środki unijne 1 493 755,32

90015 Środki własne 833 307,60

600 RFRD 172 725,00

60016 Środki własne 177 725,91

600 RFRD 109 466,00

60016 Środki własne 144 467,06

600 POLSKI ŁAD 0,00

60016 Środki własne 156 200,00

921

92109

750

75023

010

01044

720

75095

750

75023

600 FOGR 100 000,00

60016 Środki własne 310 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102200L w 

m. Sętki od km 0+002,75 do 0+840,69

410 000,0013. 
Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Skrzyszewie
2022 410 000,00

Środki własne

253 933,06

156 200,00

2022 15 000,00 15 000,00

Środki własne

15 000,00

Środki własne 2 000 000,002 000 000,00

25 000,00 Środki unijne 25 000,00

10. Budowa sieci kanalizacyjnej 2022-2023 2 000 000,00

15 000,00Środki własne

2022-2024 156 200,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr L/237/22 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Zmina +/-

300 000,00 Środki własne 300 000,00

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2022 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1. 

2. 

Budowa wodociagu Ulan-Majorat

2022

5. 350 450,91

2 327 062,924. 

12. Zakup plotera do Urzędu Gminy 2022 15 000,00 15 000,00

2022

253 933,06

350 450,91

7. 
Przebudowa infrastruktury drogowej 

Sołectwa Rozwadów gm. Ulan-Majorat

8. Zakup garażu (blaszak)

6. 
Przebudowa drogi gminnej nr 102201L w 

m. Kolonia Domaszewska 

2 326 655,27

2019-2022 3 254 421,24

2021-2022 300 000,00

3 254 421,24
Energia odnawialna w Gminie Ulan-

Majorat - II Edycja

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Ulan-Majorat

2019-2022 2 326 655,273. 

2019-2022 2 327 062,92
Budowa energooszczędnego oświetlenia 
ulicznego w Gminie Ulan-Majorat

910,009. 
Zakup samochodu służbowego (leasing 
operacyjny - rata wykupowa)

2022 910,00 910,00

11. 
Zakup serwerów w ramach programu 
"Cyfrowa Gmina"

2022 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4189



852 LUW 200 000,00

85295 Środki własne 100 149,72

750 LUW 8 000,00

75095 Środki własne 1 250,00

921

92109

750

75023

Środki unijne 4 748 590,93

Środki własne 6 447 251,19

Inne 590 191,00

9 250,00

300 149,72

15. 
Projekt "Pod Biało-czerwoną" budowa 
masztu flagowego.

2022 9 250,00

Podsumowanie 11 759 033,12 27 000,00 11 786 033,12

2022 15 000,00

14. 
Utworzenie i wyposażenie Klubu 
"Senior+" w miejscowości Sętki 32

2022 300 149,72

17. Zakup samojezdnej kosiarki do trawy 2022 27 000,00 27 000,00 Środki własne 27 000,00

15 000,00 Środki własne 15 000,0016. 
Zakup pieca konwekcyjnego z 

wyposażeniem do świetlicy w Sętkach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4189



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
214 000,00 0,00 391 682,20 605 682,20

1. Biblioteka 921 92116 210 000,00 210 000,00

2.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 

autobusowych)

600 60004 19 756,08 19 756,08

3.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie przebudowy 

drogi powiatowej nr 1215L)

600 60014 371 926,12 371 926,12

4.

Zakład Usług Wodnych 

Międzygminngo Związku 

Komunalnego w Parczewie

900 90003 900,00 900,00

5.
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny
900 90003 3 100,00 3 100,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 

melioracyjnych
010 01008 10 000,00 10 000,00

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

do Uchwały Nr L/237/22 Rady Gminy Ulan-Majorat

Załącznik Nr 5

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4189



2.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 76 000,00 76 000,00

3.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 30 000,00 30 000,00

4.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 14 000,00 14 000,00

735 682,20Ogółem 214 000,00 521 682,200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4189



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie PLAN ZMIANA
PLAN PO 

ZMIANACH

1. Sołectwo Domaszewnica 43 271,87 0,00 43 271,87

921 92109 doposażenie świetlicy wiejskiej 43 271,87 43 271,87

2. Sołectwo Gąsiory 22 870,11 0,00 22 870,11

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych i w tym zakup namiotu 4 000,00 1 500,00 5 500,00

921 92109 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 18 870,11 -1 500,00 17 370,11

3. Sołectwo Kępki 19 495,01 0,00 19 495,01

600 60016 remont dróg -uregulowanie stanu prawnego 19 495,01 19 495,01

4. Sołectwo Klębów 15 465,03 0,00 15 465,03

600 60016 remont dróg- zakup kruszywa 8 465,03 8 465,03

926 92601 urządzenie siłowni zewnętrznej 0,00 0,00

921 92195 odnowienie altany i zakup krzewów do nasadzeń wokół altany 5 000,00 5 000,00

921 92195 zorganizowanie stoiska na dożynki,wieniec 2 000,00 2 000,00

5. Sołectwo Kolonia Domaszewnica 17 832,64 17 832,64

921 92109 zakup i posadzenie tui na placu rekreacyjnym 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg 16 832,64 16 832,64

6. Sołectwo Kolonia Domaszewska 20 502,50 0,00 20 502,50

921 92109 zakup namiotu 4 000,00 -1 060,00 2 940,00

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych 2 000,00 1 060,00 3 060,00

600 60016 remont dróg w sołectwie 12 502,50 12 502,50

921 92109 zakup wyposażenia świetlicy 2 000,00 2 000,00

7. Sołectwo Paskudy 28 864,70 28 864,70

921 92195
utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej(zakup paliwa i oleju do 

kosiarki).
300,00 300,00

921 92195 zorganizowanie spotkania integracyjnego 3 000,00 3 000,00

600 60016 remont dróg gminnych 25 564,70 25 564,70

8. Sołectwo Rozwadów 19 696,51 19 696,51

700 70005
uregulowanie stanu prawnego działki (gruntu) na której znajduje się 

świetlica
2 500,00 2 500,00

600 60016 remont dróg -tłuczniem i pospółką 17 196,51 17 196,51

9. Sołectwo Sętki 25 842,22 0,00 25 842,22

921 92195
zorganizowanie spotkań integracyjnych i stoiska promocyjnego  

podczas dożynek
0,00 0,00

921 92109 zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w świetlicy 15 000,00 15 000,00

921 92109
doposażenie świetlicy (zakup akcesorii kuchennych i artykułów 

dekoracyjnych)
5 000,00 5 000,00

921 92109 założenie gnizada siłowego w świetlicy (usługa elektryka) 842,22 842,22

600 60016 remont drogi-wysypanie odcinka drogi pospółką 5 000,00 5 000,00

10. Sołectwo Skrzyszew 19 041,64 0,00 19 041,64

600 60016 remont dróg gminnych(zakup kruszywa,pospółkę i praca równiarki) 19 041,64 19 041,64

11. Sołectwo Sobole 37 378,03 37 378,03

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjno-kulturalnych 2 000,00 2 000,00

921 92109 doposażenie świetlicy 35 378,03 35 378,03

12. Sołectwo Stanisławów 15 968,78 0,00 15 968,78

921 92195 zakup namiotu wystawowego dla sołectwa wraz z wyposażeniem 4 500,00 4 500,00

926 92601 zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 5 000,00 5 000,00

921 92195 zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas dożynek 3 000,00 3 000,00

921 92195 zagospodarowanie placu wokół altany (uzupełnienie zieleni, zakup 3 468,78 3 468,78

13. Sołectwo Stok 41 307,25 0,00 41 307,25

921 92109 wyposażenie i remont świetlicy 40 000,00 40 000,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr L/237/22 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4189



921 92195
zorganizowanie imprez i uroczystości o charakterze społeczno-

kulturalnym
1 307,25 1 307,25

14. Sołectwo Ulan Duży 24 330,98 0,00 24 330,98

921 92195 zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas dożynek 2 500,00 2 500,00

921 92109
zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej (tj. zlikwidowanie 

krawężnika, częściowe wylanie asfaltem przed remizą)
21 830,98 21 830,98

15. Sołectwo Ulan Mały 21 510,00 0,00 21 510,00

600 60016 remont drtóg 13 510,00 13 510,00

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjno-kulturalnych 6 000,00 6 000,00

921 92195 zakup taboreta gazowego,butli i garnków 2 000,00 2 000,00

16. Sołectwo Ulan-Majorat 34 808,92 0,00 34 808,92

921 92195 dokończenie budowy altanki 20 000,00 20 000,00

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjno-kulturalnych 3 608,92 3 608,92

921 92195 wykonanie oświetlenia w altanie 0,00 0,00

921 92195 oświetlenie altany (zakup lamp solarnych) 11 200,00 11 200,00

17. Sołectwo Wierzchowiny 26 950,46 0,00 26 950,46

600 60016 remont dróg gminnych 18 000,00 18 000,00

921 92109 zakup urządzeń zabawowych 6 950,46 6 950,46

921 92195 zorganizowanie spotkań integracyjnych 2 000,00 2 000,00

18. Sołectwo Zakrzew 22 870,11 0,00 22 870,11

921 92109 zakup namiotu sołectwa 2 940,00 2 940,00

921 92195 zorganizowanie spotkania integracyjnego 2 060,00 2 060,00

600 60016 remont dróg w obrębie sołectwa 17 870,11 17 870,11

19. Sołectwo Zarzec Ulański 28 461,71 0,00 28 461,71

600 60016 remont dróg gminnych (zakup tłucznia i praca równiarki) 13 461,71 13 461,71

921 92109 zakup garażu blaszanego 15 000,00 15 000,00

20. Sołectwo Żyłki 18 437,14 0,00 18 437,14

921 92195 zakup namiotu oraz promowanie stoiska 4 000,00 4 000,00

600 60016 poprawa infrastruktury dróg 1 000,00 1 000,00

921 92109 remont ogrodzenia świetlicy 13 437,14 13 437,14

504 905,61 0,00 504 905,61Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4189


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-01T12:13:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




